

DALARNAS LÄRLINGSRÅD  
företagarna

Ta emot en  
lärling och  
forma ditt  
företag för  
framtiden.

## KOMPETENS GENOM YRKESUTBILDNINGAR INOM KOMVUX

### Skräddarsydda utbildningar efter dina behov.

Inom Komvux skapas flexibla och individanpassade yrkesutbildningar som möter arbetsmarknadens behov. Möjligheterna för dessa utbildningar är många och de kan kombineras med elevernas individuella studieplaner. Företag som tar emot lärlingar kan dessutom få ett statligt bidrag.

**Intresserad?** Läs mer på [dalavux.se](http://dalavux.se)

## LÄRLINGSUTBILDNING FÖR VUXNA INOM SMALA YRKESUTBILDNINGAR

### Rätt kompetens för smala yrken.

Regeringen har fastställt ett antal hantverksyrken där det är svårt att utbilda sig och där risken är stor att viktig yrkeskunskap försvinner. Hör ditt företag hör hemma på den listan kan även du ta emot en lärling. På så sätt kan du hitta kompetent personal och samtidigt föra ditt yrke vidare.

**Intresserad?** Kontakta Leksands Folkhögskola på 0247-36950 eller läs mer på [hantverkslarling.se](http://hantverkslarling.se)



*Genom att ta emot en lärling kan du säkra kompetensförsörjningen och samtidigt stödja etableringen av ungdomar och vuxna på arbetsmarknaden. Vilket lärlingsprogram passar din arbetsplats?*

## GYMNASIAL LÄRLINGSUTBILDNING

### Bli en förebild och forma din nya medarbetare.

Att det finns lärlingsutbildningar på gymnasiet är relativt nytt. Utbildningarna innebär att eleverna går ett vanligt yrkesprogram, men är ute minst halva tiden på en eller flera arbetsplatser. Skolverket erbjuder en webbaserad handledarutbildning som du som företagare kan göra för att förbereda dig i rollen som handledare.

**Intresserad?** Kontakta en gymnasieskola i närheten!

## Dalarnas Lärlingsråd.

Dalarnas Lärlingsråd drivs av Företagarna Dalarna. Vårt syfte är att säkerställa kvalitén på yrkesutbildningar som genomförs som lärlingsutbildningar. I Lärlingsrådet finns representanter från gymnasiet, Komvux, fack- och arbetsgivarsidan.

För mer information kontakta gärna Dalarnas Lärlingsråds samordnare Christine Karlström [christine.utb@live.se](mailto:christine.utb@live.se). Mer info finns även på:

[www.dalavux.se/larling](http://www.dalavux.se/larling)